
Uchwała nr 181/2013 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień 

nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 9 g ust. 2 oraz art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r., nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Elżbiety Krynickiej, pedagoga Zespołu Szkół 

Zawodowych w Gołdapi, ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego,  

w składzie: 

1. Iwona Ojrzyńska, przedstawiciel Zarządu Powiatu w Gołdapi – przewodnicząca. 

2. Aneta Dubielewska – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty. 

3. Mirosława Równa – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi. 

4. Krystyna Lewkowicz – ekspert. 

5. Marianna Borawska – ekspert. 

§ 2 

Posiedzenie komisji odbędzie się 22 sierpnia 2013 r. Tryb pracy komisji egzaminacyjnej 

określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r., poz. 393). 

§ 3 

Wynagrodzenie eksperta za udział w komisji ustala się w wysokości 100 zł brutto. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Samodzielnemu Referentowi ds. Edukacji. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Gołdapski 

Członkowie Zarządu 

 

Ewa Bogdanowicz-Kordjak……………..                                                         Andrzej Ciołek 

Alicja Iwaniuk…………………………... 

Stefan Piech……………………………… 

Barbara Woźniak………………………… 

 

 


